
FABRYKA MARZEŃ W SPECJALNYM OŚRODKU SZKOLNO – WYCHOWAWCZYM 

im. ŚWIĘTEGO FRANCISZKA Z ASYŻU W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

W dniu 21 grudnia 2023 r. uczniowie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 

w Nowym Mieście nad Pilicą wraz z opiekunami byli na wycieczce  

w Fabryce Marzeń w Świętochowie koło Warszawy. Po dotarciu do celu w bramie przywitał 

nas Elf, który przekazał smutną informację odnośnie zaginięcia świętego Mikołaja. I tak oto 

zaczęliśmy niezapomnianą przygodę w poszukiwaniu wyczekiwanego gościa. Na szczęście 

poszukiwania nie trwały długo, udało się dodzwonić do Mikołaja, który udzielił wskazówek jak 

go odnaleźć.  Kiedy już najważniejszy gość był z nami, dzieci mogły przekazać ostatnie prośby 

o prezenty, napisać list i wrzucić go do zaczarowanej skrzynki. Podczas pobytu uczniowie mogli 

sami zrobić i ozdobić bombki choinkowe, karty świąteczne oraz poznać metody pakowania 

prezentów. Mieli przy tym mnóstwo radości i dużo zabawy. 

Nie zabrakło śpiewania piosenek i kolęd świątecznych oraz układów tanecznych. Przy 

muzyce dzieci bawiły się z elfami, Mikołajem i innymi animatorami dobrej świątecznej zabawy. 

W przerwach  podziwialiśmy wystawę świąteczną, która cieszyła oko zarówno tych 

najmłodszych, jak i starszych uczniów, nasze serca skradł zaprzęg reniferów z Rudolfem na 

czele. Każdy znalazł dla siebie coś miłego.  

Na koniec każdy zrobił sobie  zdjęcie z Mikołajem, otrzymał prezent i certyfikat 

Pomocnika Mikołaja.  

To był niezapomniany czas przygody, zabawy, a szczególnie niezapomnianego 

spotkania z Mikołajem. Każdemu z nas udzieliła się magia Świąt Bożego Narodzenia, przecież 

byliśmy w Fabryce Marzeń. Na zakończenie wyjazdu nie mogło zabraknąć wspólnego posiłku 

w ulubionej restauracji McDonalds. 

Radośni wróciliśmy do szkoły. Już nie możemy doczekać się pierwszej gwiazdki  

i magicznej nocy bożonarodzeniowej. 

Serdecznie dziękujemy Radzie Rodziców oraz sponsorowi za dofinansowanie naszego wyjazdu, 

na którym mogliśmy się tak wspaniale bawić i radośnie spędzić ostatnie chwile przed świętami.  
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